2020年度 大東文化大学国内研究員申請書

　大東文化大学学長　殿

　　　下記のとおり、2020年度国内研究員に申請いたします。
　　　　2019年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　所　属　　　　　　　 学部 　　　　　　　学科

職　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　フリガナ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
国内研究員研究計画書

	生年月日
	本学園の就任年月日
	2019年4月1日時点の勤続年数

	西暦　　　　　年　　　月　　　日
	西暦　　　　　年　　　月　　　日
	　　　　年　　　ヵ月

	研 究 課 題

	研 究 期 間
※3か月以上1年以内　当該年度限り
	西暦　　　　　　年　　　　月　　　　日　～　　　　　　年　　　　月　　　　日

	派遣先予定の
研究機関
	機

関

名

	所

在

地
	(TEL)

	当該研究機関を
選ぶ理由

	・研究目的
・内容
・方法
（欄が不足する場合は別紙可）

	当該研究に関する
主たる業績
（欄が不足する場合は別紙可）

	研究期間中の

学外機関からの

補助金の有無(※)
	有 ・ 無

※○をつける
	有の場合

⇒
	機　　　　　　　関　　　　　　名
	金　　額

	円

	過去の
・国内研究員
・海外研究員
・海外留学者

の適用の有無
	有 ・ 無

※○をつける
	有の場合
⇒
	　海外研究員（長期・短期）　　　　西暦　　　　　　　年度
　国内研究員　　　　　　　　　　　西暦　　　　　　　年度

	期間中の連絡先
	自宅

・

自宅外

※○をつける
	自宅外の場合⇒
	（施設等名）
（住所）
（TEL）

(※)大東文化大学国内研究員規則施行細則第１条にもとづき、学外の機関等から研究費等の支給を受ける場合は、その金額に
相当する分を減額して支給することとなります。